
     
 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
 GRADSKO VIJEĆE                     
                  GRAD SISAK 
                         p.p. 910 
KLASA: 022-01/14-01/01 
URBROJ: 2176/05-02-14-8 
 
Sisak, 28. svibnja 2014. 
 
Na temelju članka 35.b stavak 1.Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine» broj: 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – pročišćeni tekst) i članka 15. Statuta Grada Siska («Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije» broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13 i 6/13- pročišćeni 

tekst) Gradsko vijeće Grada Siska je na 7. sjednici održanoj 28. svibnja 2014. godine, donijelo  

 

 
 

 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju polugodišnjeg Izvješća o radu gradonačelnice 

za razdoblje  srpanj -  prosinac 2013. godine 
 

 

 
 

Prihvaća se polugodišnje Izvješće o radu gradonačelnice za razdoblje srpanj – prosinac 

2013. godine, a koje je sastavni dio ovog Zaključka.  

 

 

 

     
                                                                                                                    
                                                                                                          PREDSJEDNIK 
 

                                                                                         
                                                                                                          Ivan ðumbir,v. r. 
 


